Quito, mayo 14 del 2014

Señorita
CAROLINA VIZCARRA MONTES
Presente

De mi consideración:

Es muy grato poner en su conocimiento que en Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía AGENCIA DE VIAJES PANDALAND TOURS CIA. LTDA., celebrada el 14 de mayo del 2014, usted fue nombrada como PRESIDENTE de la Compañía para un período estatutario de dos años.

En su calidad de Presidente, conforme lo señalado en los Estatutos de la Compañía, a usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, conjuntamente con el Gerente General.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE constan en la escritura pública de constitución de la Compañía AGENCIA DE VIAJES PANDALAND TOURS CIA. LTDA., otorgada el 7 de enero del 2011, ante el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, Doctor Fernando Polo Elmir, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Rumiñahui, bajo el tomo 1, Repertor o 1570, el 26 de abril del 2011.

Aprovecho la ocasión para augurarle el mejor de los éxitos en tan delicadas funciones, así mismo le agradeceré hacer constar al pie del presente, su aceptación.

Atentamente

ernando Viscarra Montes

GERENTE GENERAL

En esta fecha me place aceptar el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía AGENCIA DE VIAJES PANDALAND TOURS CIA. LTDA.- Quito, mayo 14 del 2014.

Carolina Vizcarra Montes

CC 1717020102





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA AGENCIA DE VIAJES PANDALAND TOURS CIA. LTDA., designada para un período estatutario de DOS años, conforme se desprende del Acta de la Junta General Universal y Extraordinaria de Socios, de catorce de mayo del dos mil catorce, a favor de la señorita VIZCARRA MONTES CAROLINA (S), portadora de la cédula de ciudadanía No. 1717939183, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, repertorio No.444

Lunes, 26 de mayo del 2014, 10:33:36

